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Velkommen i 
klubben!
Biografklub Danmark byder dig velkommen til en ny 
sæson med fantastiske film til ½ pris
Som medlem af Biografklub Danmark får du ikke bare bio-
grafbilletter til ½ pris, men også masser af andre fordele. Fx 
film, musik, bøger og gavekort til fordelagtige medlemspriser. 
Du bliver også inviteret til eksklusive filmpremierer – selv-
følgelig også til ½ pris – og du kan se eksklusive filmklip og 
interviews på nettet, og som noget helt nyt optjener du også 
bonuspoint på hjemmesiden, når du har registreret dig.

Du bestemmer selv
Princippet er enkelt: Du melder dig ind og får tilsendt rabat-
billetter til sæsonens film, så du kan se dem til ½ pris. Og 
du bestemmer selv, om du vil se filmene i din lokale biograf 

eller i en hvilken som helst anden biograf i Danmark, der har 
filmene på plakaten. Enkelt og billigt!

To filmpakker for kun 98,00 kr.!
Vi tilbyder to filmpakker: Den klassiske Biografklub Danmark-
pakke, som består af 7 film, der virkelig kommer hele følelsesre-
gistret igennem + den nye “Bogart-pakke,” der er 3 særlige film, 
som byder på uforglemmelige oplevelser, der fortjener et stort 
publikum.
Biografklub Danmark-pakken koster kun 80,00 kr., og “Bogart”-
pakken koster 30,00 kr. Køber du begge pakker, får du 10 film 
for kun 98,00 kr.! Hvis I er flere, der melder jer ind sammen via 
vores hjemmeside, får I ekstra bonuspoint oveni. Det er ikke en 
forudsætning, I går i biografen sammen – det vælger I helt selv!



Sådan tilmelder du dig
Du kan købe medlemskab på www.biografklubdanmark.dk, 
hvor du betaler med Dankort, Visa eller MasterCard og sam-
tidig registrerer dig som bruger, så du med det samme kan 
optjene bonuspoint.

Du kan ligeledes købe medlemskab via netbank med kortart-
kode +73 – 89-562-287, eller købe medlemskabet i udvalgte 
biografer. Du er altid velkommen til at kontakte os på 33 11 36 32, 
hvis du har spørgsmål.

NYHED – Optjen bonuspoint
I år har vi indført et bonussystem, hvor du får bonuspoint allerede 
fra det øjeblik, du køber et medlemskab på hjemmesiden. 

Og køber du medlemskaber til dine venner ved samme lejlighed, 
får du endnu flere bonuspoint, samtidig med de venner, du har 
købt medlemskab til, også får point, hvis de registrerer sig på 
vores hjemmeside. 

Rigtig god fornøjelse i biografen!

I sæsonen 2010-2011 vandt Biografklub Danmark-filmen  
“Hævnen” både en Golden Globe og en Oscar!
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Nikolaj Lie Kaas spiller den altdominerende hoved- og titelrolle i den store 
danske film “Dirch,” om den legendariske komiker Dirch Passer.

København i slutningen af 50’erne, et stort forventningsfuldt publikum stimler sammen 
ned ad Frederiksberg Allé. De skal i teatret, og der er især én, de er kommet for at 
se: Dirch Passer, Danmarks morsomste mand. Han er ikke meget mere end 30 år 
gammel, og allerede en myte. Med et blik, en enkelt replik, har han publikum i sin 
hule hånd. Sammen med sin makker, sin sjæleven, sin åndelige bror, Kjeld Petersen 
(Lars Ranthe), er han på toppen af verden. De lægger gader øde med deres unikke 
sampil og fantastiske timing i revyernes højborg – Stig Lommers farverige ABC  
scene. Alt hvad Dirch nogensinde har drømt om er virkelighed, han og Kjeld nyder 
livet som berømtheder til fulde. Endeløse byture, letlevende damer, og konstant 
arbejde. Men i kulisserne lurer dæmonerne.
“Dirch” spænder over 3 årtier og er en hyldest til komikken, til latteren og til håbet.

Instruktion	 Martin P. Zandvliet
Medvirkende	 Nikolaj Lie Kaas, Lars Ranthe, Lars Brygmann
Premiere 	 25. august 2011

Dirch
Nikolaj Lie Kaas



Headhunterne

Fra holdet bag filmatiseringen af Millennium-trilogien kommer 
nu den nye nordiske thriller “Headhunterne,” baseret på Jo 
Nesbøs internationale bestseller. 

Filmen handler om den geniale headhunter Roger Brown (Aksel Hennie) 
som alle de store firmaer går til, når de helt tunge chefstillinger skal 
besættes. Han har det hele – smuk kone, lækkert hjem og fede biler. 
Men han har en hemmelighed: Han bijobber også som kunsttyv for 
at finansiere sin dyre livsstil. En dag møder han forretningsmanden 
Clas Greve (Nikolaj Coster-Waldau) som han straks spotter som en 
potentiel administrerende direktør. Tilfældigvis viser det sig, at Clas 
har fundet et kostbart maleri, som Roger beslutter at stjæle. Men det 
skulle han ikke have gjort! “Headhunterne” er en kulørt og underhol-
dende cocktail af nervepirrende spænding og solid action om bedrag, 
hævn og grådighed. 

Instruktion	 Morten Tyldum
Medvirkende	 Aksel Hennie, Nikolaj Coster-Waldau
Premiere 	 22. september 2011

Nikolaj Coster-Waldau



USA. 60’ernes Mississippi. Den nye racelov er netop blevet indført.

Adskillelsen mellem hvide og sorte er pludselig ikke længere lovlig. Ku Klux Klan hærger, 
og sorte lever i skræk og rædsel. Så meget desto mere fantastisk – og modigt – er det da 
også, da Aibileen, en sort tjenestepige, indvilger i at fortælle sin historie til miss Skeeter, en 
ung hvid kvinde, der aldrig har forstået, hvorfor hendes egen elskede “mammy” forsvandt 
ud af hendes liv, og som har sat sig for at beskrive tilværelsen for en række sorte tjeneste-
piger. Aibileen er den første. Men det er ikke nok med kun én stemme. Langsomt, møj- 
sommeligt og i dybeste hemmelighed lykkes det at rekruttere andre kvinder og få dem til  
at fortælle deres historie – med livet som indsats. Det kræver mod at forandre verden!

Instruktør 	 Tate Taylor
Skuespillere 	 Viola Davis, Bryce Dallas Howard, Octavia Spencer, Emma Stone
Premiere  	 17. november 2011

Niceville   
(The Help)



Som frontfigur for det amerikanske forbundspoliti FBI igennem 
næsten 50 år blev J. Edgar Hoover frygtet, beundret og æret. 

Men bag lukkede døre havde han hemmeligheder, som ville have ødelagt  
hans image, hans karriere og hans liv. Oscar®-nominerede Leonardo DiCaprio 
spiller hovedrollen som Hoover, i et drama, der skildrer det offentlige og private  
liv bag en af ​​de mest magtfulde, kontroversielle og gådefulde figurer i det 20. 
århundrede. 

Filmen er instrueret af Oscar®-vindende Clint Eastwood (“Gran Torino,” “Million 
Dollar Baby,” “Unforgiven”) og bygger på et manuskript af Dustin Lance Blanck, 
som senest har vundet Oscar® for “Milk.”

Instruktør	 Clint Eastwood
Skuespillere	� Leonardo DiCaprio, Naomi Watts, Judi Dench, 

Josh Lucas
Premiere 	 19. januar 2012
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“Jernladyen” er et nærgående og overraskende portræt 
af den første, og hidtil eneste, kvindelige premierminister i 
Storbritannien – Margaret Thatcher.

Thatcher er en af det 20. århundredes mest kontroversielle 
og magtfulde politikere. Hun kom ind på den politiske scene 
som et lyn fra en klar himmel, og kæmpede sig helt til tops 
ved at bryde gennem kønsbarrierer og klasseskel i en verden 
domineret af mænd.

Filmen handler om magt og ikke mindst om den pris, man 
betaler for magten. Publikum får et unikt indblik i en ekstra-
ordinær og yderst kompleks person, der i dag betragtes som 
en af de helt store figurer (på både godt og ondt) i britisk og 
international politik.

Oscarvinder Meryl Streep spiller Margaret Thatcher og Jim Broad-
bent ses i rollen som hendes mand, Denis. 

Instruktør	 Phyllida Lloyd
Skuespillere	� Meryl Streep, Jim Broadbent, Harry Lloyd, 

Richard E. Grant, Anthony Head
Premiere 	 23. februar 2012

Jernladyen
Meryl Streep

Clint Eastwood’s



Dronningen 
& livlægen

Mads Mikkelsen

Der findes næppe et mere dramatisk kærlighedsdrama i Danmarkshistorien 
end affæren mellem Chr.VIIs tyske livlæge Johan Struensee og den engelsk-
fødte dronning af Danmark Caroline Mathilde i starten af 1770’erne.

I løbet af de sidste 40 år har en række filmatiseringer af dette bevægende kapitel i 
dansk historie været på tegnebrættet, men først nu med Nikolaj Arcels “Dronningen 
og Livlægen” præsenteres en dansk spillefilm om et af vort lands mest fascinerende 
dramaer. Med udgangspunkt i det pikante og livsfarlige trekantsdrama mellem den 
stadigt mere sindssyge kong Christian, oplysningsmanden og idealisten Struensee, 
og den unge, men stærke, dronning Caroline Mathilde, er “Dronningen og Livlægen” 
den gribende fortælling om et passioneret, forbudt kærlighedsforhold, som  
forandrede en hel nation, men også et drama om modige idealister, der risikerede 
alt, for at bane vejen for frihed til et helt folk. 

Instruktion	 Nikolaj Arcel
Medvirkende	 Mads Mikkelsen, Alicia Vikander, Trine Dyrholm, 
	 og Mikkel 	Bo Følsgaard
Premiere 	 29. marts 2012



Fra producerne af Stieg Larssons succesfulde Millennium-film-
trilogi kommer nu filmatiseringen af Liza Marklunds bestseller 
“Nobels Testamente.”

Kriminalreporter Annika Bengtzon dækker den årlige Nobelfest for  
Kvällspressen, da hun bliver vidne til et opsigtsvækkende mord. Den  
kontroversielle, israelske nobelpristager, Aaron Wiesel, og Nobelkomitéens 
formand, Caroline von Behring, bliver skudt. Annika er nøglevidne og får 
ytringsforbud. Dette er hendes livs scoop – og hun må ikke skrive et eneste 
ord! Sagen får topprioritet. Alle tror at angrebet skyldes international 
terrorisme, og at målet var professor Wiesel. Annika bliver dog mere og 
mere overbevist om at det virkelige mål var von Behring, og undersøger 
derfor selve Nobelkomitéen. Jo nærmere Annika kommer sandheden, og 
sin historie, desto farligere bliver det, og hun må snart indse hvor langt 
visse personer vil gå, for at få den mest prestigefyldte pris af dem alle. 
Filmen er instrueret af den erfarne danske instruktør Peter Flinth.

Instruktion	 Peter Flinth
Medvirkende	 Malin Crépin, Björn Kjellman
Premiere 	 7. juni 2012

Nobels Testamente
Malin Crépin, Björn Kjellman
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I år introducerer vi en ny filmpakke; “Bogart”-pakken, der består af 3  
fantastiske film. “Bogart”-pakken koster 30,00 kr., hvis du køber den 
alene, men køber du begge pakker, får du dem for kun 98,00 kr. og  
kan så se frem til 10 film til ½ pris!

BOGART
PAKKEN

Hvad med
Kevin  12.04.12

A Dangerous 
Method  
21.06.12          

UNDSKYLD JEG
FORSTYRRER
05.01.12          



“Undskyld jeg forstyrrer” er en kærlighedsfabel om den unge 
smukke, men forvirrede, Helene, som ifølge sin mor, er kommet  
til verden som et “teknisk uheld.”

I Helenes søgen efter sin ukendte far, får hun færden af et spor, 
som fører hende til et lille, skrantende københavnsk teater. Godt 
hjulpet af morens hund, som Helene for øvrigt altid har stået i 
skyggen af, lykkes det hende at komme helt tæt på teaterdirek-
tøren og resten af det hårdt pressede persongalleri. Det bliver en 
overrumplende rejse, hvor alt vendes op og ned, og hvor Helene 
ikke nødvendigvis finder det hun søgte, men noget meget større. 

En grovkornet og lystig beretning om at finde sin plads i verden. 
“Undskyld jeg forstyrrer” er skabt af makkerparret bag successen 
“Frygtelig Lykkelig,” instruktøren Henrik Ruben Genz og forfatteren 
Erling Jepsen, der også skrev “Kunsten at græde i kor.”

Instruktion	 Henrik Ruben Genz
Medvirkende	� Nicolas Bro, Sara Hjort, Søren Østergaard, 

Stine Stengade, Peter Gantzler, Lotte Andersen
Premiere 	 5. januar 2012

Undskyld
jeg forstyrrer 



 

“Hvad med Kevin?” er baseret på den prisvindende bestseller 
“We need to talk about Kevin” og har Tilda Swinton, John C. 
Reilley og Ezra Miller i hovedrollerne. “Hvad med Kevin?” var i 
konkurrence i Cannes og handler om moderen Eva, der kæmper 
med en enorm sorg og skyldfølelse. Hun forsøger at forlige sig 
med sit ægteskab, sin karriere, familien, moderrollen og hendes 
søn Kevins forfærdelige og uforståelige gerning. Det gør hun ved 
at skrive en række breve til sin fraværende mand Franklyn. 

Kevin var aldrig et ønskebarn, og Eva følte, at hun måtte give 
afkald på alt for meget i livet allerede tidligt i sin graviditet – hun 

måtte give afkald på sine ambitioner og sætte sin karriere på 
stand by, og de første år var svære mellem mor og søn. 15 år 
gammel gør Kevin noget fuldstændig irrationelt og utilgiveligt og 
nu frygter Eva, at hendes manglende kærlighed og afstand til sin 
lille søn har været medvirkende til, at han kørte af sporet. Elskede 
hun egentlig nogensinde sin søn?

Instruktør	 Lynne Ramsay
Medvirkende	 Tilda Swinton. John C. Reilley. Ezra Miller
Premiere 	 12. april 2012

HVAD MED KEVIN?



 

“A Dangerous Method” er en rejse ind i seksualitetens, ambitionens 
og bedragets inderste afkroge.

Filmen er baseret på virkelige begivenheder og skildrer det intense 
og voldsomme trekantsdrama mellem psykologspiren, Carl Jung 
(Michael Fassbender) og hans gode ven og mentor, Sigmund 
Freud (Viggo Mortensen). Deres samarbejde og personlige 
relation ændres drastisk, da den unge og tiltrækkende patient, 
Sabina (Keira Knightley), udfordrer alle hidtidige grænser med et 
mørkt og problemfyldt sind og en fast beslutning om ikke at lade 
sig hæmme af sine egne drifter.

Det er tredje gang David Cronenberg og Viggo Mortensen arbejder 
sammen. Både “A History of Violence” og “Eastern Promises” 
begejstrede anmeldere og publikum verden over og blev nomine-
ret til adskillige Oscars.

Instruktør	 David Cronenberg
Skuespillere	� Viggo Mortensen, Michael Fassbender, 

Keira Knightley, Vincent Cassel
Premiere 	 21. juni 2012

A Dangerous Method



SLÅ DINE
VENNER I VORES

FILM-QUIZ PÅ
FACEBOOK

Biografklubdanmark.dk byder på et levende online-fi lmunivers 
tilpasset vores medlemmers fi lmsmag og interesser. Du kan 
læse anmeldelser og artikler, der både omhandler sæsonens 
fi lm og giver dig indblik i den øvrige fi lmverden. Derudover kan 
du se eksklusive fi lmklip og interviews med instruktører og 
skuespillere samt se spændende behind-the-scene-klip.
Du kan også gå på opdagelse i vores webshop. Her fi nder 
du attraktive tilbud på bøger, CD’er, fi lm, TV-serier og meget 
andet, til helt unikke medlemspriser. Du optjener desuden 
bonuspoint på alle varer, hvis du er registreret som medlem.

Slå dine venner i vores spændende fi lm-quiz på Facebook
Mød os på Facebook, hvor du kan teste din viden om fi lm og 
konkurrere med dine venner om, hvem der har den største 
indsigt i sæsonens fi lm. På Facebook kan du også læse 
spændende indlæg og debattere fi lm direkte med aktørerne. 

Husk at melde dig til vores nyhedsbrev
Så husker vi dig på fi lmene, når de har premiere og sender 
dig løbende special-tilbud – direkte i din indbakke!

Læs mere om fi lmene og det nye bonuspoint-system, og 
hvordan du kan bruge det, på www.biografklubdanmark.dk

Vognmagergade 10, 1. • 1120 København K • Tlf. 33 11 36 32 • Kontortid mandag-fredag, kl. 10-15.

mØD stjernerne
pÅ Vores WeBsite


